MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS
1º Semestre de 2024

O Chefe do Departamento de Computação do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, Professor Michel Pires da Silva, torna público a homologação das inscrições para o programa
de monitoria voluntária do 1º semestre de 2024 para o curso de Engenharia de Computação, conforme
listagem abaixo descrita:

Disciplina Candidato Entrevista

Dia Hora

Arquitetura de
Computadores I

César Henrique Resende
Soares 25/03/2024 16:00h

Rafael Guimarães Gontijo 25/03/2024 16:10h

Introdução a Programação de
Computadores e
Programação de
Computadores I

Matheus Emanuel da Silva 25/03/2024 14:10h

Rafael Augusto Campos
Moreira 25/03/2024 14:00h

Luan Gonçalves Santos 25/03/2024 14:20h

Joaquim Cézar Santana da
Cruz 25/03/2024 14:30h

Matemática Discreta João Paulo da Cunha Faria 25/03/2024 14:30h

Algoritmos e Estruturas de
Dados I

Rafael Augusto Campos
Moreira 25/03/2024 14:30h

Monitoria Especial

Eduardo Rabelo Guimarães 25/03/2024 14:40h

Júlia Mello Lopes Gonçalves 25/03/2024 14:50h

Júlia Fernandes Felizardo 25/03/2024 15:00h

Pedro Henrique Pires Dias 25/03/2024 15:10h

Júlia Rezende Gomes Rocha 25/03/2024 15:20h

Disciplina Professor Entrevistador

Arquitetura de Computadores I Christian Gonçalvez Herrera

Introdução a Programação de Computadores e Programação
de Computadores I

Eduardo Habib Bechelane Maia

Matemática Discreta Higor Alexandre Duarte Mascarenhas

Algoritmos e Estruturas de Dados I Michel Pires da Silva

Monitoria Especial Eduardo Habib Bechelane Maia

* Informamos que o local das entrevistas será determinado pelos professores entrevistadores
mencionados no quadro acima, sendo essencial que o candidato confirme o local de realização.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 14/2024 - DECOMDV (11.60.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/03/2024 10:58 )
MICHEL PIRES DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DECOMDV (11.60.11)

Matrícula: ###472#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 14 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 25/03/2024 700228d75a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf